
ARRETE N° 2018-1/1

Accordant la médaille d’honneur du Travail

A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2018

La Préfète de l'Eure-et-Loir
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret 48-852 du 15 mai 1948 modifié instituant la médaille d'honneur du travail ;

Vu le décret 84-591 du 4 juillet 1984 modifié par les décrets 2000-1015 du 17 octobre 2000 et 2007-1746 du 
12 décembre 2007 ;

VU l'arrêté du 17 juillet 1984 portant délégation de pouvoirs aux préfets pour l'attribution de la médaille d'honneur du travail ;

Sur proposition du directeur de cabinet,

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur du travail ARGENT est décernée à :

- Madame ALLIOT Isabelle
Agent de Production, DELPHI CONNECTION SYSTEMS FRANCE, EPERNON.
demeurant à ECLUZELLES

- Monsieur ASSADZADEH Djafar
Ingénieur Informatique, BULL SAS, LES CLAYES-SOUS-BOIS.
demeurant à OULINS

- Monsieur AVENET Gilles
Employé de Bureau, CALBERSON EURE ET LOIR, GELLAINVILLE.
demeurant à COLTAINVILLE

- Monsieur AVICE Bruno
Ouvrier, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE

- Monsieur AVIGNON Dominique
Relais Logistique, AUTODISTRIBUTION BASSIN PARISIEN NORD, ANGERS.
demeurant à MEAUCE

- Monsieur AVRILLEUX David
Télétechnicien, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur BAILLEUX Michel
Nomenclaturiste, SONOVISION, BAGNEUX.
demeurant à HANCHES

- Madame BARRE Valérie
Conseillère de Vente (Chartres), KIABI EUROPE, HEM.
demeurant à CHARTRES

- Madame BARRIERE Carine
Cadre Manager, CAISSE NATIONALE D'ASSURANCE VIEILLESSE, PARIS.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Monsieur BAZZICALUPO-DOUSSET Christophe
Responsable d'Equipe Exploitation, ENGIE ENERGIE SERVICES COFELY, LA PLAINE SAINT DENIS.
demeurant à BEVILLE-LE-COMTE

- Madame BEDOUET Nathalie
Opérateur de Fabrication GE, LATTY INTERNATIONAL, BROU.
demeurant à MOULHARD

- Monsieur BELKACEM Sébastien
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à SENONCHES

- Madame BERNARD Anne-Marie
Conducteur d'Equipement, LABORATOIRES LEO PHARMA, VERNOUILLET.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur BERNARD Michaël
Chef de Chantier, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à SERAZEREUX

- Monsieur BERRAHA Ahmed
Ingénieur Qualité, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à LUISANT



- Monsieur BERTIN Laurent
Gestionnaire sous rayon (VELIZY), AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Monsieur BESNARD Yves
Dessinateur Projeteur, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à YEVRES

- Monsieur BEZAULT Fabien
Conducteur PL, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame BIDAULT Francette
Coordinatrice (Chartres), KIABI EUROPE, HEM.
demeurant à LEVES

- Monsieur BIENVENU Jean-Marie
Agent Logistique Magasinier, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur BIGOT Jérôme
Chef de Comptablilité, LHERMITE AUTOMOBILES CITROËN, GELLAINVILLE.
demeurant à CHUISNES

- Monsieur BILBAULT Jean-Jacques
Directeur des services commerciaux, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à BROU

- Madame BLANCHARD Annabelle
Agent de Production, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à SOUANCE-AU-PERCHE

- Monsieur BLANCHARD Stéphane
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à SAINT-LUPERCE

- Madame BLONDEAU Béatrice
Agent de Service Hospitalier, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ERMENONVILLE-LA-PETITE

- Madame BLONDY Patricia
Directrice Financière, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur BOCEL Patrice
Monteur électricien réseaux, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à MORIERS

- Madame BODELLE Karine
Secrétaire Technique, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur BOIGRIS Jean-Pierre
Magasinier, Hôpital Privé de l'Ouest Parisien, TRAPPES.
demeurant à DREUX

- Monsieur BOIS Emmanuel
TA Rectificateur, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CONIE-MOLITARD

- Madame BOIZARD Brigitte
Assistante Administrative, Société de Réseaux DHENNIN, ORGERES-EN-BEAUCE.
demeurant à ORGERES-EN-BEAUCE

- Monsieur BOLY Cheick
Cadre Comptable, VCF OF REHABILITES IDF, CHEVILLY LARUE.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur BONEF David
Technicien, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Monsieur BORBEAU Gilles
Pilote installation, SOCIETE DES MATERIAUX DE BEAUCE, GUILLONVILLE.
demeurant à CHATILLON-EN-DUNOIS

- Madame BOULARD Soline
Chef d'Equipe GE, LATTY INTERNATIONAL, BROU.
demeurant à BULLOU

- Monsieur BOULET Eric
TA Monteur Essais, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur BOULU Fabrice
Contrôleur de Gestion (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur BOURREAU Arnaud
Conducteur Autoplatine, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à LE PUISET

- Monsieur BOUYER Fabrice
Gestionnaire Allocations retraite, MALAKOFF MEDERIC, PARIS.
demeurant à POISVILLIERS



- Monsieur BRADMETZ Anthony
TYPE ENGINEER, HELI UNION, CHATEAUFORT.
demeurant à OULINS

- Madame BRAZY Christelle
Assistante, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à JOUY

- Madame BREGERE Virginie
Conseillère Technique, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Madame BRENEOL Anne
Manager des ventes (Chartres), KIABI EUROPE, HEM.
demeurant à SAUSSAY

- Madame BRIERE Patricia
Assistante Commerciale, SUPERGEL 28, NOGENT-SUR-EURE.
demeurant à LUCE

- Monsieur BROSSARD Frédéric
Commercial Responsable Compte Clés, GROUPE PLG GRAND OUEST,                         PONT-SAINT-MARTIN.
demeurant à FONTAINE-LA-GUYON

- Madame BUFFA Nathalie
Secrétaire, ETABLISSEMENT FRANCAIS DU SANG, TOURS.
demeurant à AMILLY

- Monsieur BUISSON Cédric
Cariste en Prestations Logistiques, SITRANS ENTREPOSAGE, GELLAINVILLE.
demeurant à CHARTRES

- Madame BURET Joëlle
Secrétaire à la Réception, Korian Parc de Gasville, GASVILLE-OISEME.
demeurant à SOURS

- Madame BURON Marie-Madeleine
Agent de Production, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à ARGENVILLIERS

- Monsieur CAPERAN Bernard
Directeur Industriel, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur CAPPELI Sandro
Carrossier Peintre, GRAND GARAGE SULLY, LUISANT.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Monsieur CERCEAU Jean-Louis
Menuisier, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à YEVRES

- Monsieur CHAILLER Frédéric
Monteur, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à YEVRES

- Madame CHAILLOU Laurence
Ouvrière d'Usine, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame CHAMBON Séverine
Préparatrice en Pharmacie, PHARMACIE CENTRALE DU PAYS COURVILLOIS SELARL, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame CHANDAVOINE Valérie
Responsable Magasin (Chartres), Z RETAIL, PARIS.
demeurant à LEVES

- Monsieur CHANSARD Philippe
Directeur Général d’Enseigne, AD GRAND OUEST AD ARMORIQUE, ANGERS.
demeurant à LUCE

- Monsieur CHANTEREAU Olivier
Ouvrier d’Usine, ROLLER GRILL INTERNATIONAL, BONNEVAL.
demeurant à VILLEMAURY

- Madame CHANU Florence
Technicien Gestion Documentaire, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à GOHORY

- Monsieur CHATONNIER Frédéric
Conducteur P.L, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à LUCE

- Monsieur CHAUVIN Eric
Régleur sur soudeuse, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à BROU

- Monsieur CHAVIGNY Bruno
Technicien d'Atelier, FRANCE MÉTAL, LABENNE.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame CHEDEMAIL Carine
Responsable d'Equipe Gestion, HARMONIE MUTUELLE, ORLEANS.
demeurant à GELLAINVILLE



- Monsieur CHENU Michel
Vendeur Technique, BRICO-DEPÔT, DREUX.
demeurant à DREUX

- Madame CHEVEU Sandrine
Assistante Programmation/Réception, SCORI, PLAISIR.
demeurant à ANET

- Madame CHOUVALOFF Alexandra
Directrice d’Agence, BNP PARIBAS, PARIS.
demeurant à CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS

- Madame CLINARD Claudine
Employée Administrative, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à DOUY

- Monsieur CONNAN Yann
Plieur, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à MAGNY

- Madame CONSALES Anne-Karine
Superviseur Adjoint Comptabilité OPCVM, STATE STREET BANQUE SA, PARIS LA DEFENSE.
demeurant à GAS

- Monsieur CONSTANTIN Olivier
Agent de Production, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur CORNELIS Bruno
Cadre Technicien métreur, TSO CATENAIRES, CHELLES.
demeurant à TOURY

- Monsieur CORNIAUX Michael
Architecte IT, IPSEN PHARMA, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à VILLEMEUX-SUR-EURE

- Monsieur CORNU Alain
Conducteur PL, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur COSSAY BIGOT NORMAND Noé
Technicien Say, BUSINESS REPRO CENTRE, ORLEANS.
demeurant à FRESNAY-LE-COMTE

- Monsieur COUTIN Serge
Electromécanicien, VEOLIA EAU Centre Régional IDF SUD, MELUN.
demeurant à HANCHES

- Madame CREEL Emmanuelle
Juriste Contentieux, CARCDSF, PARIS.
demeurant à GALLARDON

- Madame CUZAC Claudine
Gestionnaire Conseil Allocataires, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur DA CUNHA DIAS Antonio
Opérateur Logistique, TELIFRAIS, AUNEAU.
demeurant à BOUVILLE

- Monsieur DAMAS Frédéric
Responsable Commercial, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à ROUVRAY-SAINT-FLORENTIN

- Madame DAVAZE Caroline
Responsable Administrative du C.E.S, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à FRANCOURVILLE

- Madame DAVIGNON Marie-Claire
Employée, ROLLER GRILL INTERNATIONAL, BONNEVAL.
demeurant à LOGRON

- Monsieur DE AZEVEDO Louis
Conducteur de travaux, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à TILLAY-LE-PENEUX

- Monsieur DE FILIPPIS Laurent
Chef d'Equipe, VIGS VEOLIA, RUEIL-MALMAISON.
demeurant à JOUY

- Monsieur DE LA BROSSE Cyril
Directeur Gestion Locative, FONCIA BRETTE, CHARTRES.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur DELAGE Olivier
Conducteur de Matériel de Collecte, SOCCOIM Territoire Centre, CHAINGY.
demeurant à DREUX

- Monsieur DELARUE François
Manager Systeme d'Information Senior, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à MORANCEZ

- Monsieur DELATOUCHE Benoit
Chargé d'Organisation Senior, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à BARJOUVILLE



- Madame DEMOLIS GHISLAINE
Employée Confirmée, FITECO, LAVAL.
demeurant à LE MESNIL-SIMON

- Monsieur DESCHAMPS Jean-Claude
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à DREUX

- Monsieur DESHAYES Olivier
Assistant service camionnage, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à CROTH

- Monsieur DESHAYES Richard
Technicien Méthodes, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à TRIZAY-COUTRETOT-SAINT-SERGE

- Madame DESROZIERS Carine
Assistante de Cellule, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à BERCHERES-LES-PIERRES

- Monsieur DJIDJELLI Abdelhakim
Technicien Expérimenté informatique, PÔLE EMPLOI, MONTREUIL.
demeurant à DREUX

- Monsieur DOMINOIS Fabien
Assistant Planification, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Madame DOS ANJOS DA SILVA Sandrine
Gestionnaire spécialiste RO RC et prévoyance, HARMONIE MUTUELLE, ORLEANS.
demeurant à BONNEVAL

- Monsieur DOUBLET Stéphane
Opérateur Régleur, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur DOUGLAS Trica
Technicien de Montage, SCHINDLER, SAINT-JACQUES-SUR-DARNETAL.
demeurant à MARVILLE -LES-BOIS

- Madame DREUX Sandrine
Agent de Production, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à CHAMPROND-EN-PERCHET

- Monsieur DUCHENE Alain
Technicien Intégration et Test, THALES AVIONICS SAS, VENDOME.
demeurant à ARROU

- Monsieur DUDOUIT Stéphane
Chargé de Paramétrage, SIACI SAINT HONORE, PARIS.
demeurant à DANGERS

- Madame DUGUE-MARTIN Stéphanie
Contrôleur de Gestion, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur DUPRE Sébastien
Agent d'Accueil, SETE, PARIS.
demeurant à LEVAINVILLE

- Monsieur DUVAL Johan
Cuisinier, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à MEAUCE

- Madame DUVAL Josette
Ouvrière Spécialisée, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur EL AKKARI Sylvain
Conducteur PL, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à BLANDAINVILLE

- Madame ESNAULT Danièle
Agent de Fabrication, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame ESTELLE Catherine
Télévendeuse, TOUPARGEL, CIVRIEUX-D'AZERGUES.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur FABRE Jean
Ingénieur Automobile, DELPHI CONNECTION SYSTEMS FRANCE, EPERNON.
demeurant à CHARTRES

- Madame FALLON Céline
Chargée d'Application, MGEN TECHNOLOGIES, PARIS.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur FAUCHEUX Jean-François
Acheteur, Société de Réseaux DHENNIN, ORGERES-EN-BEAUCE.
demeurant à JANVILLE

- Madame FAUCONNIER Magalie
Ingénieur de Production (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à PRASVILLE



- Monsieur FAUDEVET Didier
Technicien de Méthodes, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Madame FAUVEL Nathalie
Commerciale grand Compte (agence de Chartres), BOLLORE LOGISTICS, ROISSY CHARLES DE GAULLE.
demeurant à LUISANT

- Madame FAYEL Maria Del Corme
Assistante Confirmée, AGRI EXPERTS, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame FERRAND Valérie
Directrice Ressources Humaines, BOUYGUES CONSTRUCTION SA, SAINT-QUENTIN-YVELINES.
demeurant à CHERISY

- Madame FLEURY Katy
Opérateur coordinateur, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à MOINVILLE-LA-JEULIN

- Monsieur FOURNIER Fabien
Préparateur Méthodes, FRANCE MÉTAL, LABENNE.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur FREROT Olivier
Chef de Groupe, SUEZ EAU FRANCE, MAROMME.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Madame GALINAC Catherine
Auxiliaire de Vie Sociale, ADMR de SAINT GEORGES SUR EURE, SAINT-GEORGES-SUR-EURE.
demeurant à MITTAINVILLIERS

- Monsieur GALLOU Pascal
Menuisier, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ARROU

- Madame GALMICHE Nathalie
Technicien Expérimenté, POLE EMPLOI ILE-DE-FRANCE, NOISY-LE-GRAND.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Monsieur GARCIA Miguel
Conducteur de Travaux, Société de Réseaux DHENNIN, ORGERES-EN-BEAUCE.
demeurant à LES VILLAGES VOVEENS

- Madame GAUTHIER Florence
Responsable Bazar, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame GERBER Bénédicte
Responsable d'Unité, VEOLIA EAU Centre Régional IDF SUD, MELUN.
demeurant à SAINVILLE

- Madame GILLIOT Sylvie
Conseillère de Vente (Chartres), KIABI EUROPE, HEM.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame GIRAUD Virginie
Organisateur, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à SOURS

- Madame GOBIN Cécile
Référent Technique aux Impayés de Loyer, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur GOURON David
Ingénieur, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à LEVES

- Monsieur GOZILLON Eric
Responsable Logistique, JAYBEAM WIRELESS, AMBOISE.
demeurant à SAINT-DENIS-LES-PONTS

- Monsieur GRIECO Gianni
Technicien Maintenance, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Madame GROCAUT Chantal
Secrétaire Médicale, SISTEL, CHARTRES.
demeurant à LANDELLES

- Monsieur GROSS Thierry
Archiviste, SACEM, NEUILLY-SUR-SEINE.
demeurant à LUTZ-EN-DUNOIS

- Monsieur GUIARD Bruno
Chauffeur Livreur, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à DREUX

- Madame GUIOT-HERVE Céline
Aide Médico Psychologique, KORIAN LES TEMPS BLEUS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à COUDRAY-AU-PERCHE

- Madame GUSTAVE-BERTEAU Deborah
Responsable Adjointe Service Social, CARSAT Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à CHARTRES



- Madame HABERT Christine
Chargé d’Analyse et de Développement, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à LEVAINVILLE

- Monsieur HAMET Pascal
Technicien Informatique Principal, RENAULT, VILLIERS-SAINT-FREDERIC.
demeurant à BROUE

- Monsieur HANQUIER Jean-Marc
Responsable Industriel des Projets, LEONI WIRING SYSTEMS FRANCE, MONTIGNY-LE-BRETONNEUX.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE

- Madame HATE Jeanine
Directeur comptable et financier, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE

- Monsieur HAYE Pascal
Technicien Modeur GM, LATTY INTERNATIONAL, BROU.
demeurant à BROU

- Monsieur HEBERT Frédéric
Assistant Responsable d'Affaire, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à VITRAY-EN-BEAUCE

- Madame HEBERT Gaëlle
Chargée de clientèle Export, ACTIA AUTOMOTIVE, LUCE.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE

- Madame HEBERT Muriel
Assistante Administrative, SQYBUS, TRAPPES.
demeurant à CHERISY

- Madame HENNEGHIEN Isabelle
Responsable Commerciale, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à SAINT-AVIT-LES-GUESPIERES

- Monsieur HERBELIN Françk
Technicien sur Laser, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à LUIGNY

- Monsieur HERLIN Claude
Gérant Immobilier, INDIVISION GRANDMAISON COSSE BRISSAC, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur HEVELIN Pascal
Exploitant Insdustriel Emboutisseur, RENAULT SAS, AUBERGENVILLE.
demeurant à DREUX

- Madame HILSENKOPF Christelle
Directrice,, ARGEDIS, CHARTRES.
demeurant à BONNEVAL

- Monsieur HOUDAS Stéphane
Employé, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à BLEURY

- Madame HUGUET Sandrine
Technicien des Métiers de la Banque, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame HUILLERY Anne-Marie
Responsable de Magasin, 5 A SEC RIF, BIHOREL.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur JENOUVRIER Thierry
Cadre, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame JOSEPH Ludivine
Employée de greffe, GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE DE PARIS, PARIS.
demeurant à VILLEMEUX-SUR-EURE

- Monsieur KRET Sébastien
Responsable de Production, EXTRUSION SERVICES, LUCE.
demeurant à CHARTRES

- Madame LABARRAQUE Josiane
Encadrant Confirmé Allocataires, POLE EMPLOI PAYS DE LOIRE, NANTES.
demeurant à ARGENVILLIERS

- Monsieur LABBACI Abdelhak
Aide-soignant, LE CERRSY- Groupe UGECAM IDF, RAMBOUILLET.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur LACHAUME Emmanuel
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à SAINT-LUPERCE

- Monsieur LAINE Eric
Chef Coordinateur, SARL MARTIN INFORMATIQUE, JOUY-EN-JOSAS.
demeurant à OULINS

- Monsieur LANDEAU Stéphane
Agent de Conditionnement GE, LATTY INTERNATIONAL, BROU.
demeurant à YEVRES



- Madame LANGLOIS Céline
Assistante Technique de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à BROU

- Madame LAQUERRIERE Florence
Coordinatrice ESS/Système doc, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE,            AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à SAINT-BOMER

- Monsieur LAROCHE Jérôme
Menuisier, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à MOLEANS

- Monsieur LARUE Pascal
Expert Infrastructure, IPSEN PHARMA, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à LAONS

- Monsieur LAURENT Emmanuel
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à ERMENONVILLE-LA-GRANDE

- Monsieur LE BESCONT Gilles
Agent de Maintenance, SITRANS LOGISTIQUE, GELLAINVILLE.
demeurant à DAMMARIE

- Madame LEBLOND Sylvie
Employée, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à ALLONNES

- Monsieur LE BRAS Cyril
Ouvrier Qualifié, SEALED AIR SAS, EPERNON.
demeurant à AMILLY

- Monsieur LEBRETON Jérôme
Responsable de Site, PROCIDEC, WOIPPY.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame LECOMTE Nathalie
Coiffeuse, ISABELLE D'AGOSTINO COIFFURE, NONANCOURT.
demeurant à DAMPIERRE-SUR-AVRE

- Monsieur LE GOFF Marc
Ingénieur, RENAULT, GUYANCOURT.
demeurant à LE GUE-DE-LONGROI

- Monsieur LE GOHIC Guillaume
Agent d'Exploitation Secteur Technique, JCDECAUX, GENNEVILLIERS.
demeurant à SOULAIRES

- Monsieur LE GUEVELLOU Frédéric
Conducteur PL, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à BONNEVAL

- Madame LE GUYADER Corinne
Employée, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame LE MANSEC Virginie
Technicienne Contrôle Qualité, FAMAR L'AIGLE Usine de St Rémy,                             SAINT-REMY-SUR-AVRE.
demeurant à BEROU-LA-MULOTIERE

- Madame LENGAGNE Paula
Conseiller Patrimonial, BNP PARIBAS, PANTIN.
demeurant à DREUX

- Monsieur LEPAGE Jean-François
Analyste de Gestion, SCOR GLOBAL P&C SE, Paris.
demeurant à DROUE-SUR-DROUETTE

- Madame LEROY Aurélie
Technicien Invalidité, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à COLTAINVILLE

- Monsieur LESEC Jean-Claude
Fabricant, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à FAVEROLLES

- Monsieur LIBERT Mickaël
Responsable découpe, RONSARD Ile de France, JOUY.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur LOISELET Christophe
Technicien des Métiers de la Banque, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à LUCE

- Madame LOISON Guylaine
Conseillère de Vente (Chartres), KIABI EUROPE, HEM.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS

- Madame LOUVANCOURT Laëtitia
V.R.P, MAGASINS BLEUS SAS, LE RHEU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur MAILFAIT Jean-Marc
Conseiller Retraite Cicas, MALAKOFF MEDERIC, PARIS.
demeurant à LORMAYE



- Monsieur MARAIS Jean-Eric
Commercial, ETS TRIBOUILLET, GELLAINVILLE.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Madame MARIE-LUCE Nadiège
Secrétaire Bureautique Polyvalente, ORDRE NATIONAL DES MEDECINS, PARIS.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Madame MARIGNY Isabelle
Employée aux ventes, SOCIETE DES MATERIAUX DE BEAUCE, GUILLONVILLE.
demeurant à TERMINIERS

- Monsieur MARQUES DA RESSUREICAO Luis
Opérateur Spécialiste Service Rapide, LHERMITE AUTOMOBILES VERNOUILLET, VERNOUILLET.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Madame MARTINS Marie
Dessinatrice d'Exécution, Société de Réseaux DHENNIN, ORGERES-EN-BEAUCE.
demeurant à ORGERES-EN-BEAUCE

- Madame MARTIN Stéphanie
Ouvrier Qualifié, FONDATION CHEVALLIER DEBEAUSSE, ALLUYES.
demeurant à BONNEVAL

- Madame MASSA Sandra
Conseiller Technique Souscription Gestion, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à GASVILLE-OISEME

- Madame MASSE Monique
Préparatrice en Pharmacie, PHARMACIE DE COMBRAY, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur MAUBERT Gwendall
Responsable Qualité, INCOPLAS FRANCE, DIGNY.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame MAUPOU Laurence
Contrôleur, LATTY INTERNATIONAL, BROU.
demeurant à LUIGNY

- Monsieur MELEARD Eric
Monteur Intégration Cableur Terre Naval, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à TREON

- Monsieur MELE Philippe
Chauffeur livreur, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à DREUX

- Monsieur MERCIER Laurent
Magasinier Manutentionnaire Polyvalent, LEGRAND FRANCE, BELHOMERT-GUEHOUVILLE.
demeurant à PONTGOUIN

- Madame MEUNIER Valérie
Gestionnaire Billeterie, FRANCE BILLET, IVRY-SUR-SEINE.
demeurant à HOUX

- Monsieur MICHEL Maxime
Enseignant Patisserie, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à CHUISNES

- Monsieur MIELCAREK Hugues
Responsable Logistique, BUFFET CRAMPON S.A.S, MANTES-LA-VILLE.
demeurant à LEVES

- Madame MILCENT Laurence
Responsable d’Ordonnancement, RDSL, SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur MOALI Eric
Régleur poinçonneuse, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à BROU

- Monsieur MOMENCEAU Eric
Conducteur PL, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS

- Monsieur MONCHATRE Stéphane
Assistant Etudes, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à SAINT-SAUVEUR-MARVILLE

- Madame MOOROONGA-PILLAY Vinoda
Agent Administratif Principal, RENAULT, GUYANCOURT.
demeurant à GOUSSAINVILLE

- Madame MORISSE Marie-Christine
Employé, COMPASS GROUP FRANCE, CHATILLON.
demeurant à MONTLANDON

- Monsieur MORIZET Armand
Mécanicien Automobile Spécialiste, ACE 28, LUCE.
demeurant à FRESNAY-L'EVEQUE

- Monsieur MOUSSAY Hervé
Technicien Développement Analytique, FAMAR L'AIGLE, L'AIGLE.
demeurant à LA MANCELIERE



- Madame NADAUD Virginie
Cableur, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à BOISSY-LES-PERCHE

- Madame OMNES Sandrine
Opératrice Pont-Bascule, SUEZ RV CENTRE OUEST, MONTLOUIS-SUR-LOIRE.
demeurant à SAINT-LUBIN-DE-CRAVANT

- Monsieur PANAS Stéphane
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à DAMMARIE

- Madame PASCAILLOU Stéphanie
Conseiller de Clientèle Particuliers, CREDIT INDUSTRIEL ET COMMERCIAL, PARIS.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Monsieur PAUTRAT Denis
Directeur de Projets, ARTELIA BATIMENT & INDUSTRIE, LA PLAINE SAINT DENIS.
demeurant à ECLUZELLES

- Madame PERRINEAU Josiane
Conducteur de Machines, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Madame PERROT Murielle
Gestionnaire Conseil, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame PETIAUX Véronique
Gestionnaire Comptable Mandant, BNP PARIBAS REAL ESTATE PROPERTY MANAGEMENT, ISSY-LES-MOULINEAUX.
demeurant à OUERRE

- Monsieur PEVNY Yannick
Comptable Trésorier, PHOENIX PHARMA FRANCE, CRETEIL.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur PILLON Olivier
Responsable Maintenance, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame PINON Vanessa
Chargée d’Affaires Professionnels, BNP PARIBAS, PANTIN.
demeurant à LEVES

- Monsieur PIRES Jean-Pierre
Employé Qualifié réserve, AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à SERVILLE

- Monsieur PLAISANCE Thierry
Analyste, EUROCLEAR, PARIS.
demeurant à SANTILLY

- Madame PLOMBIN Hélène
Global Supply Planner, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame POTIER Virginie
Conseillère Pôle Service Experte, DARTY GRAND OUEST, NANTES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur POUSSIN Gilles
Conducteur PL, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à MORIERS

- Monsieur POUTEAU Benjamin
Chargé d’Affaires, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à HANCHES

- Monsieur PUCHEU Stéphane
Technicien Géomètre Topographe, EUROVIA CENTRE LOIRE, DREUX.
demeurant à AUNAY-SOUS-CRECY

- Monsieur REGNA Lionel
Ingénieur Méthode Essais, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à BU

- Madame REYNAL DE SAINT MICHEL Bernadette
Directeur de l’International, BANQUE PALATINE, PARIS 08.
demeurant à LANDELLES

- Monsieur RICHARDEAU David
Plombier Chauffagiste, S.E.R.T. S.A.S, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame RIGAUT Carole
Assistante Commerciale, FONCIA BRETTE, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur ROBERT DE SAINT VICTOR François
Ingénieur, BOUYGUES TRAVAUX PUBLICS, GUYANCOURT.
demeurant à GAS

- Monsieur ROBIN Ronald
Agent De Transit (agence Chartres), BOLLORE LOGISTICS, ROISSY CHARLES DE GAULLE.
demeurant à NOGENT-LE-ROI



- Madame ROCHERIEUX Valérie
Responsable de Groupe, GRAS SAVOYE, ORLEANS.
demeurant à GUILLONVILLE

- Madame ROCTON Sylvie
Agent de Production, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame ROGER Agnès
Employé polyvalent de Restauration, AUTOGRILL BROU, FRAZE.
demeurant à DAMPIERRE-SOUS-BROU

- Madame ROMET Sabrina
Assistante Commerciale, CALPAC, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à CHUISNES

- Madame ROQUESSALANE Valérie
Chargée d'Etude Comptable, JURIDICA, MARLY-LE-ROI.
demeurant à ABONDANT

- Monsieur ROUILLON Dany
Conducteur Machine, CLAIRCELL, BROU.
demeurant à UNVERRE

- Monsieur ROUILLON Sébastien
Chef de Chantier, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à LEVAINVILLE

- Madame ROULLAND Manuella
Assistante Service IPRP et Service Social, SISTEL, CHARTRES.
demeurant à PRUNAY-LE-GILLON

- Madame ROUVEL Caroline
Téléconsultante, AS-COM CENTRE, CHATILLON-EN-DUNOIS.
demeurant à LANNERAY

- Madame SAINT DIZIER Séverine
Responsable Clientèle et service SAV, AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame SANCHEZ Nathalie
Responsable ordonnancement, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LUCE

- Madame SANCHEZ Nathalie
Gestionnaire, IDENTITÉS MUTUELLE, PARIS.
demeurant à BU

- Madame SAULNIER Sandrine
Documentaliste, CNP ASSURANCES, PARIS.
demeurant à MAINTENON

- Madame SCHOEPFERT Lydia
Conseillère de Vente (Chartres), KIABI EUROPE, HEM.
demeurant à CHARTRES

- Madame SENECAL Isabelle
Agent de Fabrication, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à SAINT-VICTOR-DE-BUTHON

- Monsieur SERVENTI Stéphane
Responsable de Secteur Comptes Tiers, AUDIENS, VANVES.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Madame SEVESTRE Maryse
Ouvrière d’Usine, ROLLER GRILL INTERNATIONAL, BONNEVAL.
demeurant à VILLEMAURY

- Madame SOUPLIS Hélène
Acheteur Senior, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHAMPHOL

- Madame STAES Virginie
Assistante Confirmée, BOUYGUES CONSTRUCTION SA, SAINT-QUENTIN-YVELINES.
demeurant à LE GUE-DE-LONGROI

- Madame TACHOT Sandrine
Responsable Achats et Logistique, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à AMILLY

- Monsieur TANEUX Christophe
Conseiller Technique Souscription Gestion Senior, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à PONTGOUIN

- Monsieur TETILLON Fabrice
Responsable de Groupe, APAVE PARISIENNE SAS, PARIS.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Monsieur THERY Stéphane
Opérateur sur Commandes, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur THIROUARD Pascal
Opérateur, INCOPLAS FRANCE, DIGNY.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU



- Monsieur THOMAS David
Porteur Chauffeur, OGF, PARIS.
demeurant à DREUX

- Monsieur THOUSEAU Cédric
Dessinateur, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à DAMPIERRE-SOUS-BROU

- Monsieur TONDU Sébastien
Chef de cuisine, SODEXO, GUYANCOURT.
demeurant à ECROSNES

- Monsieur TORTISSIER Fabrice
Agent de Maîtrise, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur TOUBLANC Emmanuel
Dessinateur Projeteur, COMAU FRANCE, TRAPPES.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Monsieur TRICHARD Laurent
Chef de Projet Amélioration, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur TRICHET Franck
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame TROUILLET Isabelle
Agent de Fabrication, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur VACHEROT Dominique
Ouvrier Qualifié, OGF, PARIS.
demeurant à OINVILLE-SOUS-AUNEAU

- Madame VANELLE Martine
Adjoint Technique, MAIRIE DE VERT EN DROUAIS, VERT-EN-DROUAIS.
demeurant à VERT-EN-DROUAIS

- Monsieur VANNEAU Sébastien
Approvisionneur (CSF-SAS Pierres), CSF-SAS, CESSON-SEVIGNE.
demeurant à BERCHERES-LES-PIERRES

- Madame VANNIER Nathalie
Opératrice de Production, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à AUTHON-DU-PERCHE

- Monsieur VELIN Philippe
Responsable Risques opérationnels, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à GUAINVILLE

- Monsieur VERNAULT Jean-Michel
Conducteur de Matériel de Collecte, SOCCOIM Territoire Centre, CHAINGY.
demeurant à LUCE

- Monsieur VERRIER Denis
Agent Risque Crédit Clients, JM BRUNEAU SASU, COURTABBOEUF.
demeurant à BARJOUVILLE

- Madame VIEIRA Cidalia
Employée Administrative, ISS HYGIENE ET PREVENTION, PARIS.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Madame VIELRECOBRE Christel
Commerciale sédentaire, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à ARROU

- Madame VOISIN Sandrine
Responsable Commerciale, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à LUCE

- Madame WATRIN Théophile
Aide Soignante, KORIAN LA ROSERAIE LES BEGONIAS, DREUX.
demeurant à DREUX

- Monsieur YGONIN Vincent
Responsable Fabrication Sucre, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Madame ZINDEL Sophie
Educateur niveau 3, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à BELHOMERT-GUEHOUVILLE

Article 2 : La médaille d’honneur du travail Vermeil est décernée à :

- Madame AGOUTIN Martine
Agent Ménage Polyvalent, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à LE COUDRAY

- Madame ALLIOT Isabelle
Agent de Production, DELPHI CONNECTION SYSTEMS FRANCE, EPERNON.
demeurant à ECLUZELLES

- Madame ALVES NUNES Ana-Maria
Maitresse de maison, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN



- Monsieur ALVES NUNES José Antonio
Chauffeur, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN

- Monsieur ANDREO Stéphane
Responsable des magasins de métaux, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à MAROLLES-LES-BUIS

- Monsieur ANGOT Gérard
Educateur Spécialisé, A D S E A 28, LEVES.
demeurant à CHARTRES

- Madame AUBIN Béatrice
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur AVENET Gilles
Employé de Bureau, CALBERSON EURE ET LOIR, GELLAINVILLE.
demeurant à COLTAINVILLE

- Monsieur AVIGNON Dominique
Relais Logistique, AUTODISTRIBUTION BASSIN PARISIEN NORD, ANGERS.
demeurant à MEAUCE

- Madame AZAMBOURG Soline
Dessinateur-Projeteur, GERMOND Daniel Architecte Expert, LE COUDRAY.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur AZEVEDO PEREIRA Mario Augusto
Agent d'Exploitation Polyvalent, JCDECAUX, GENNEVILLIERS.
demeurant à DROUE-SUR-DROUETTE

- Monsieur BAILLEUX Michel
Nomenclaturiste, SONOVISION, BAGNEUX.
demeurant à HANCHES

- Monsieur BATTU Bruno
Journaliste, ECHO COMMUNICATION, CHARTRES.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur BELAUD Eric
Câbleur, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à HAVELU

- Monsieur BERGER Olivier
Membre équipe projet D&D, LEONI WIRING SYSTEMS FRANCE, MONTIGNY-LE-BRETONNEUX.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur BERRAHA Ahmed
Ingénieur Qualité, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à LUISANT

- Monsieur BERTIN Jean -Noël
Polyval. Trait. Surface, SAPA PROFILES NORD/OUEST, LUCE.
demeurant à BAILLEAU-LE-PIN

- Monsieur BILBAULT Jean-Jacques
Directeur des services commerciaux, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à BROU

- Madame BLOTIN Patricia
Informaticienne (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à SOURS

- Monsieur BOBAULT Bruno
Technicien de Laboratoire, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MARGON

- Monsieur BOCACHARD Pascal
Techncien Systèmes et Réseaux, ECONOCOM, PUTEAUX.
demeurant à MEZIERES-EN-DROUAIS

- Monsieur BOIS Emmanuel
TA Rectificateur, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CONIE-MOLITARD

- Madame BOIZARD Brigitte
Assistante Administrative, Société de Réseaux DHENNIN, ORGERES-EN-BEAUCE.
demeurant à ORGERES-EN-BEAUCE

- Madame BOUCHER Lysiane
Magasinière Principale, ADES ECLAIRAGE, VERNOUILLET.
demeurant à MARVILLE-MOUTIERS-BRULE

- Madame BOUCHER Marinette
Contrôleuse, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à AUTHON-DU-PERCHE

- Monsieur BOUCHER Stéphane
Chef de Projet, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à DAMMARIE

- Madame BOUDON Sylvie
Conseiller Accueil, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à MAINTENON



- Monsieur BOUGARD Laurent
Chef d'Equipe Chaudronnerie, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur BOULET Eric
TA Monteur Essais, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame BOURDA Christine
Responsable Recherche et Développement, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame BOURREE Nadine
Aide Auxiliaire de Puériculture, ADPEP.ASS DEP PUPILLES ENSEIG PUBLIC EURE&LO, CHARTRES.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Madame BOUSSOUAR Fabienne
Technicienne Sup.Mat.Plasma., LFB BIOMEDICAMENTS S.A., COURTABOEUF.
demeurant à LOUVILLE-LA-CHENARD

- Monsieur BRETON Jean-Daniel
Chauffeur PL/SPL manutentionnaire, AXIMUM ANGERS, TRELAZE.
demeurant à VIEUVICQ

- Madame BRIERE Floriane
Educatrice Technique Spécialisée, Institut Médico-Educatif Leopold Bellan, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame BRIERE Patricia
Assistante Commerciale, SUPERGEL 28, NOGENT-SUR-EURE.
demeurant à LUCE

- Madame BRUN Geneviève
Gestionnaire Recouvrement, FACTOFRANCE, PARIS LA DEFENSE.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame BURET Joëlle
Secrétaire à la Réception, Korian Parc de Gasville, GASVILLE-OISEME.
demeurant à SOURS

- Madame BUZOT Christine
Educatrice Spécialisée, A D S E A 28, LEVES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur CADIOU Daniel
Conducteur PL, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à YERMENONVILLE

- Madame CAMPBEL Suzanne
Technicienne Service Médical, D.R.S.M. Centre-Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à VERNOUILLET

- Madame CANU Claudine
Gestionnaire PRA, LAMIRAULT AUTOMOBILES RENAULT, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Madame CASALI Carolle
Opératrice, PROCIDEC, WOIPPY.
demeurant à DANGEAU

- Monsieur CASTEL Dominique
Chef d'Equipe, ASAHI DIAMOND INDUSTRIAL EUROPE, CHARTRES.
demeurant à FONTAINE-LA-GUYON

- Monsieur CHAILLOU Alain
Soudeur, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à BROU

- Madame CHAILLOU Laurence
Ouvrière d'Usine, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur CHANSARD Hervé
Chef d'atelier Maintenance, TELIFRAIS, AUNEAU.
demeurant à BARJOUVILLE

- Monsieur CHANSARD Philippe
Directeur Général d’Enseigne, AD GRAND OUEST AD ARMORIQUE, ANGERS.
demeurant à LUCE

- Monsieur CHAPPART Pierre-Yves
Responsable Assurance Qualité, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Madame CHAURIN Hélène
Gestionnaire Vêtement de travail, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à BEAUMONT-LES-AUTELS

- Monsieur CHENEBAULT Christian
Ingénieur, SAFRAN ELECTRONICS & DEFENSE, MASSY.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Monsieur CHENU Michel
Vendeur Technique, BRICO-DEPÔT, DREUX.
demeurant à DREUX



- Madame CHERDO Muriel
Régleur P2, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur CHEVALLIER Stéphane
Conducteur Régleur, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame COCHIN Nathalie
Conseiller Client, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur CORNELIS Bruno
Cadre Technicien métreur, TSO CATENAIRES, CHELLES.
demeurant à TOURY

- Monsieur COSSAY BIGOT NORMAND Noé
Technicien Say, BUSINESS REPRO CENTRE, ORLEANS.
demeurant à FRESNAY-LE-COMTE

- Madame COULONGES Michelle
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame COURTIN Catherine
Assistante Direct. Commercial, LR ETANGO, LE PECQ.
demeurant à BONCOURT

- Monsieur COUTIN Serge
Electromécanicien, VEOLIA EAU Centre Régional IDF SUD, MELUN.
demeurant à HANCHES

- Monsieur DAMIENS Jean-Marc
Conducteur Régleur, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur DARIEN Robert
, TRANSDEV ILE DE FRANCE, RAMBOUILLET.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Madame DE BARROS Sylvie
Agent d'Accueil, CONSEIL RÉGIONAL DU CENTRE-VAL DE LOIRE, ORLÉANS.
demeurant à AMILLY

- Monsieur DEBRAS Loïc
Technicien de Fabrication, ADARE PHARMACEUTICALS, HOUDAN.
demeurant à GOUSSAINVILLE

- Madame DEGLOS Murielle
Agent de Production, RDSL, SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE.
demeurant à DREUX

- Madame DELAUNAY Isabelle
Employée Commerciale Confirmée, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur DELZONGLE Eric
Chef Comptable, LOISELET ET DAIGREMONT, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à SAINT-PIAT

- Monsieur DEPERROIS Laurent
Conducteur Régleur, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MONTLANDON

- Monsieur DE PIANTE Cyril
Régleur Injection, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame DERRIEN Catherine
Chargé d’Organisation, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur DERUE Stéphane
Employé de Banque, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Monsieur DESCHAMPS Jean-Claude
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à DREUX

- Monsieur DEWET Jérôme
Technicien d'Atelier, SAFRAN HELICOPTER ENGINES, BUCHELAY.
demeurant à SAINT-OUEN-MARCHEFROY

- Madame DI COSTANZO Valérie
Responsable Agence, EOVI MCD MUTUELLE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à BARJOUVILLE

- Madame DINET Stéphanie
Technicien de Documentation, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame DI SANTO Fernande
Assistante, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE



- Madame DOBEL Martine
Agent de Production, KNAUF Industrie Ouest, DREUX.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Monsieur DUCHON Fabrice
Plombier Chauffagiste, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à LUCE

- Monsieur DURAND Alain
Maître Bâtisseur, BOUYGUES BATIMENT INTERNATIONAL,                                   SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur DURAND Michel
Conducteur, INCOPLAS FRANCE, DIGNY.
demeurant à MANOU

- Monsieur DUVAL Christophe
T.E.E.A, LHERMITE AUTOMOBILES CITROËN, GELLAINVILLE.
demeurant à CORANCEZ

- Madame DUVAL Josette
Ouvrière Spécialisée, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame ESNAULT Danièle
Agent de Fabrication, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur FELISBERTO DA CRUZ Fernando
Couvreur, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à MORANCEZ

- Monsieur FLAHAUT Patrick
Chef de Carrière, SOCIETE DES MATERIAUX DE BEAUCE, GUILLONVILLE.
demeurant à PRASVILLE

- Monsieur FLUCHAIRE John
Technicien SAV sur la région IDF, DISTRILAP, AUBERVILLIERS.
demeurant à DAMPIERRE SUR AVRE

- Monsieur FORGE Alain
Préparateur de Commandes, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à BROU

- Monsieur FOUCAULT Michel
Responsable Emballage, SAPA PROFILES NORD/OUEST, LUCE.
demeurant à CINTRAY

- Monsieur FRETEY Hervé
Responsable Technico Commercial Expert, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à SOURS

- Madame FREVILLE Delphine
Routeur Brocheur, DIRECTION DE L'INFORMATION LEGALE ET ADMINISTRATIVE, PARIS.
demeurant à BREZOLLES

- Madame GAGNAIRE Florence
Employée Commerciale (CSF-SAS Thimert Gatelles), CSF-SAS, CESSON-SEVIGNE.
demeurant à THIMERT-GATELLES

- Madame GAUDIN Véronique
Attachée de Clientèle Patrimoniale, CAISSE D'EPARGNE LOIRE CENTRE, TOURS.
demeurant à BAZOCHES-EN-DUNOIS

- Monsieur GAUTHIER Thierry
Agent de Maintenance et d'Intervention, JCDECAUX, GENNEVILLIERS.
demeurant à BROUE

- Monsieur GENAY Christophe
Chargé d'Affaires, COMPAGNIE INDUSTRIELLE APPLICATIONS THERMIQUES, CULOZ.
demeurant à BAZOCHES-LES-HAUTES

- Madame GERAY Nicole
Agent de Contrôle, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à AUTHON-DU-PERCHE

- Madame GICQUEL Caroline
Secrétaire, MAISON MATERNELLE IME DE MANOU, MANOU.
demeurant à MANOU

- Madame GICQUEL Nathalie
Hôtesse de Caisse, AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à TERMINIERS

- Madame GIRARD Annie
Employée (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à BARJOUVILLE

- Madame GOMES RODRIGUES Gracia
Employée Commerciale (CFS-SAS-Thimert Gatelles), CSF-SAS, CESSON-SEVIGNE.
demeurant à CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS

- Madame GOURCI Nathalie
Technicienne de Qualité, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MARGON



- Madame GOUSSU Sophie
Agent de Service Extérieur, FONDATION CHEVALLIER DEBEAUSSE, ALLUYES.
demeurant à ALLUYES

- Madame GUERNON Brigitte
Agent de Production, SOCIETE NOUVELLE ATELIERS 28, TREMBLAY-LES-VILLAGES.
demeurant à SAINT-ANGE-ET-TORCAY

- Monsieur GUIARD Bruno
Chauffeur Livreur, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à DREUX

- Monsieur GUIGNARD Frédéric
Superviseur, DELPHI CONNECTION SYSTEMS FRANCE, EPERNON.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur GUILLAUME Laurent
Conseiller Funéraire, OGF, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Madame GUILLOTIN Brigitte
Technicienne, Laboratoire National de Métrologie et d'Essais, TRAPPES.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur GUINEBERT Jean-Yves
Monteur, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à THELIGNY

- Madame GUINEBERT Maryse
Standardiste, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à THIRON-GARDAIS

- Madame HABERT Françoise
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur HAMET Pascal
Technicien Informatique Principal, RENAULT, VILLIERS-SAINT-FREDERIC.
demeurant à BROUE

- Madame HAREL Michelle
Directrice d'Agence Bancaire, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à EPERNON

- Monsieur HAYE Pascal
Technicien Modeur GM, LATTY INTERNATIONAL, BROU.
demeurant à BROU

- Monsieur HERLIN Claude
Gérant Immobilier, INDIVISION GRANDMAISON COSSE BRISSAC, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur HERMELINE Fabrice
Chef d'Equipe Adj. au Chef d'Atelier Tôlerie, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à UNVERRE

- Monsieur HEVELIN Pascal
Exploitant Insdustriel Emboutisseur, RENAULT SAS, AUBERGENVILLE.
demeurant à DREUX

- Madame JANKEL Pascale
Gestionnaire Administratif, GENERALI VIE, PARIS.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur JEANNE DIT LEPAGE Nicolas
Responsable d'Exploitation Zone Courte, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à SAINT-SAUVEUR-MARVILLE

- Madame JEANNE Sylvie
Technicienne d'intervention Sociale et Familiale, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à ALLAINVILLE

- Madame JOUHIER Anne
Pré régleur Réacteur, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Madame LADANNE Patricia
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur LALLEE Laurent
Boucher, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame LANCTIN Isabelle
Technicienne de Recherche, INSTITUT PASTEUR, PARIS.
demeurant à VILLEMEUX-SUR-EURE

- Madame LANGLOIS Véronique
Chargé d'Analyse et de Développement, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à LEVES

- Madame LASNIER Maryline
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU



- Madame LEBLANC Sylvie
Assistante de Production, EXTRUSION SERVICES, LUCE.
demeurant à DAMMARIE

- Madame LEFRANCOIS Arlette
Directeur central exploitation, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à SAINT-OUEN-MARCHEFROY

- Monsieur LE GOFF Marc
Ingénieur, RENAULT, GUYANCOURT.
demeurant à LE GUE-DE-LONGROI

- Monsieur LEGRAND Bruno
Responsable de Production, INCOPLAS FRANCE, DIGNY.
demeurant à LA FRAMBOISIERE

- Madame LEJEUNE Patricia
Hôtesse Principale, AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à TERMINIERS

- Monsieur LE LEM Jean-Louis
Menuisier, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame LEVEAU Joëlle
Maitresse de maison, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à PONTGOUIN

- Monsieur LHERMITTE Patrick
Chauffeur PATA, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur LOUIN Daniel
Conducteur Typographe, TOURNEVILLE-SECUREX, EPERNON.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Monsieur LUCAS Xavier
Monteur Vendeur en Optique Lunetterie, ALAIN AFFLELOU, CHARTRES.
demeurant à BOUVILLE

- Monsieur LUTRAT Cyril
Informaticien, INFORMATIQUE CDC/CNPTI, ARCUEIL.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Madame MAFFRE Murielle
Conseillère clientèle, OGF, PARIS.
demeurant à GUILLONVILLE

- Monsieur MAHE Dominique
Soudeur, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à THIRON-GARDAIS

- Monsieur MARAIS Jean-Eric
Commercial, ETS TRIBOUILLET, GELLAINVILLE.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Monsieur MARION Gilles
Responsable Service Informatique, CERFRANCE ALLIANCE CENTRE, CHARTRES.
demeurant à THIVARS

- Monsieur MASSANT Laurent
Educateur niveau 2, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur MASSELLUCCI Patrizio
Formateur, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à PONTGOUIN

- Madame MASSE Monique
Préparatrice en Pharmacie, PHARMACIE DE COMBRAY, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame MASSICOT Rose
Référente Métier, KLESIA, PARIS.
demeurant à VIEUVICQ

- Monsieur M'BODJ Amadou
Responsable de Pôle Actuariat, CNP ASSURANCES, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Madame MEGY-CIRADE Hélène
Chargé d'Organisation, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur MELE Philippe
Chauffeur livreur, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à DREUX

- Monsieur MELET Aimé
Chef d'Equipe, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à LA FERTE-VILLENEUIL

- Madame MENARD Camille
Agent de Fabrication, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS,                   COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à AMILLY



- Monsieur MERCIER Thierry
Superviseur de Production, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur MESLAGE Philippe
Fraiseur, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à CHAPELLE-GUILLAUME

- Monsieur MEUROU Stéphane
Carrossier Peintre, GARAGE DU CHATEAU, MAINTENON.
demeurant à PIERRES

- Madame MOOROONGA-PILLAY Vinoda
Agent Administratif Principal, RENAULT, GUYANCOURT.
demeurant à GOUSSAINVILLE

- Madame MORICE Louisa
Hôtesse Vendeuse, OGF, PARIS.
demeurant à DREUX

- Monsieur MOULIN Philippe
Technicien Electronique, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à SAINT-PIAT

- Monsieur NINDUAB Jean-Jacques
Technicien SAV, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à GOHORY

- Monsieur NOURTIER Jean-Luc
Réceptionnaire Après-Vente, PSA RETAIL LA DEFENSE I, LA GARENNE-COLOMBES.
demeurant à LA CHAUSSEE-D'IVRY

- Monsieur OTRAL-VOLLMER Georges
Magasinier, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MARGON

- Madame OURIACHI Maryse
Responsable de Service, CARSAT Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à LUCE

- Madame PAGES Valérie
Conseiller Clientèle Assurance (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à DIGNY

- Monsieur PAINCHAULT Franck
Monteur, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à BROU

- Madame PAPIN Catherine
Assistante Sociale, CARSAT Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à YERMENONVILLE

- Monsieur PARAUT Hervé
Chef de Service, ECHO COMMUNICATION, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur PARISY David
Chef de Chantier, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à VOVES

- Madame PATAUX Nathalie
Maitresse de maison, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SENONCHES

- Monsieur PAUTRAT Denis
Directeur de Projets, ARTELIA BATIMENT & INDUSTRIE, LA PLAINE SAINT DENIS.
demeurant à ECLUZELLES

- Madame PAYSAN Evelyne
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur PEDROSA FERREIRA Joaquim
Chef de Chantier, BATEG, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame PERRINEAU Josiane
Conducteur de Machines, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Madame PETIAUX Véronique
Gestionnaire Comptable Mandant, BNP PARIBAS REAL ESTATE PROPERTY MANAGEMENT, ISSY-LES-MOULINEAUX.
demeurant à OUERRE

- Monsieur PICAUD Christophe
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à VILLEMEUX-SUR-EURE

- Monsieur PICHARD Jean-Marc
Agent de Production, DANISCO France, EPERNON.
demeurant à VILLIERS-LE-MORHIER

- Monsieur PINGANAUD Gilles
Responsable Technique National Colles (issy les Moulineaux), PAREXGROUP,                ISSY-LES-MOULINEAUX CDX.
demeurant à BAZOCHES-EN-DUNOIS



- Monsieur PITEL Olivier
Moniteur Educateur, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à MONTIREAU

- Madame PLOMBIN Hélène
Global Supply Planner, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur PODTIAGUINE Jean-Pierre
Préparateur, SGGS PCN, LES ESSARTS LE ROI.
demeurant à PONTGOUIN

- Monsieur POQUET Benoît
Chef Après Vente, GARAGE DU CHATEAU, MAINTENON.
demeurant à BAILLEAU-LE-PIN

- Madame POTHIN Marie
Opérateur Production, ELIS TRAPPES, TRAPPES.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur PRADEAU Dominique
Directeur Commercial, EIFFAGE CONSTRUCTION, IGNY.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Monsieur PREVOST David
Conducteur de Lignes Automatisées, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à COUDRECEAU

- Monsieur PRIEUX Didier
Chargé de développement, Banque Populaire Val de France, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à ROUVRES

- Monsieur PROUILLET Christian
Technicien Maintenance Exploit Energie/Clim, FRANCE TELEVISIONS, PARIS.
demeurant à PRUNAY-LE-GILLON

- Monsieur RABIN Jean-Marie
Coordinateur Pastoral, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN

- Monsieur RENARD Laurent
Magasinier Cariste Coordinateur, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur RENAULT Philippe
Agent Techn. Après Vente, CHUBB FRANCE, CERGY POINTOISE.
demeurant à BERCHERES-SAINT-GERMAIN

- Madame REYNAL DE SAINT MICHEL Bernadette
Directeur de l’International, BANQUE PALATINE, PARIS 08.
demeurant à LANDELLES

- Madame RICHER Sandrine
Ouvrière, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à DIGNY

- Monsieur RICORDEAU Philippe
Electromécanicien, SAPA PROFILES NORD/OUEST, LUCE.
demeurant à ORROUER

- Madame RIGAUT Carole
Assistante Commerciale, FONCIA BRETTE, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur ROBERT DE SAINT VICTOR François
Ingénieur, BOUYGUES TRAVAUX PUBLICS, GUYANCOURT.
demeurant à GAS

- Madame RODRIGUES Maria da Conceicao
Caissière Hôtesse Buffet, SODEXO, GUYANCOURT.
demeurant à LUCE

- Madame ROUGE Corinne
Responsable de Site, SOFLOG SOLUTIONS SAS, ASNIERES-SUR-SEINE.
demeurant à LA FERTE-VILLENEUIL

- Monsieur ROY Jean-Pierre
Service delivery Manager Pôle Newton, THALES SERVICES SAS, VELIZY VILLACOUBLAY.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE

- Madame RUAUT Laurence
Chef de Projet, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Madame RUSSO Isabella
ATCS, SGGS PCN, LES ESSARTS LE ROI.
demeurant à EPERNON

- Monsieur SAGETTE Dominique
Chef Atelier Carrosserie, GRAND GARAGE SULLY, NOGENT LE PHAYE.
demeurant à VIEUVICQ

- Madame SALIN Nathalie
Informaticienne, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à BROU



- Monsieur SAVE Didier
Régleur, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à BREZOLLES

- Madame SECHAN Maria
Responsable Etalage, C&A FRANCE, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur SERREAU Christian
Assistant, FITECO, LAVAL.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Monsieur SFEZ Michel
Magasinier Polyvalent, LFB BIOMEDICAMENTS S.A., COURTABOEUF.
demeurant à LOUVILLE-LA-CHENARD

- Madame SITAHAR Isabelle
Agent Administratif Comptable, EIFFAGE ROUTE IDF CENTRE, NEUILLY SUR MARNE.
demeurant à BARJOUVILLE

- Madame SPAUR Caroline
Coordinateur Laverie Pesées et Préparatoires, LABORATOIRES LEO PHARMA, VERNOUILLET.
demeurant à BOISSY-EN-DROUAIS

- Madame STEFANI Isabel
Assistante RH, ITM Logistique Equipement de la Maison International, AUNEAU.
demeurant à AUNEAU

- Madame SZALKOWSKI Evelyne
Cadre Educatif Scolaire, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur TABUT Fabrice
Technicien Agence Service, SCHINDLER, SAINT-JACQUES-SUR-DARNETAL.
demeurant à LAONS

- Monsieur TARDIEU Jacques
Chargé de Relation Clients, BNP PARIBAS, PANTIN.
demeurant à SERAZEREUX

- Monsieur THIBOUT Paul
Responsable Groupe Ingénierie Système, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à ABONDANT

- Monsieur THOMAS Laurent
Conducteur onduleuse, Smurfi Kappa France, ETAMPES.
demeurant à GOMMERVILLE

- Madame TROUILLET Isabelle
Agent de Fabrication, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur TURBAN Franck
Mécanicien, AD GRAND OUEST AD ARMORIQUE, ANGERS.
demeurant à TERMINIERS

- Monsieur VACHEROT Dominique
Ouvrier Qualifié, OGF, PARIS.
demeurant à OINVILLE-SOUS-AUNEAU

- Madame VANDECASTEELE Marie-Christine
Employée, BOSTIK SA, SAINVILLE.
demeurant à VOVES

- Madame VANELLE Martine
Adjoint Technique, MAIRIE DE VERT EN DROUAIS, VERT-EN-DROUAIS.
demeurant à VERT-EN-DROUAIS

- Monsieur VEDIE Jackie
Peintre Confirmé, GRAND GARAGE SULLY, NOGENT LE PHAYE.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur VELIN Philippe
Responsable Risques opérationnels, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à GUAINVILLE

- Monsieur VERNAULT Jean-Michel
Conducteur de Matériel de Collecte, SOCCOIM Territoire Centre, CHAINGY.
demeurant à LUCE

- Monsieur VOITOT Dominique
Agent de Maitrise Production, BOSTIK SA, SAINVILLE.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur WOLKOFF Gilbert
Chargé de mission, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à LAMBLORE

- Madame ZYLA Murielle
Secrétaire Assistante, COMMISSARIAT A L'ENERGIE ATOMIQUE, GIF-SUR-YVETTE.
demeurant à GALLARDON

Article 3 : La médaille d’honneur du travail OR est décernée à :

- Monsieur AHIER Pascal
Mécanicien, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY



- Monsieur ALCABELARD Camille
Agent de Maîtrise, COMPASS GROUP FRANCE, CHATILLON.
demeurant à DREUX

- Monsieur ANGOT Philippe
Magasinier Polyvalent (TABUR ELECT. Lucé), SONEPAR OUEST, REZE.
demeurant à MESLAY-LE-GRENET

- Monsieur ARHAN Dominique
Technicien Exploitation Système d'Information, THALES GLOBAL SERVICES SAS, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à CHAUDON

- Madame ASSON Marie
Assistant Conseil Retraite, CARSAT Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à DREUX

- Madame AUBARET Sylvie
Secrétaire, THALES TRAINING & SIMULATION SAS, CERGY PONTOISE.
demeurant à DREUX

- Monsieur AVENET Gilles
Employé de Bureau, CALBERSON EURE ET LOIR, GELLAINVILLE.
demeurant à COLTAINVILLE

- Madame BADAIRE Sylvia
Agent de Fabrication, VORWERK SEMCO SAS, CLOYES-SUR-LE-LOIR.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Monsieur BAILLEUX Michel
Nomenclaturiste, SONOVISION, BAGNEUX.
demeurant à HANCHES

- Monsieur BARBIER Karl
Chauffeur Livreur, ALLIANCE HEALTHCARE REPARTITION, GELLAINVILLE.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur BELTRAND Dominique
Agent de Maîtrise, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à BAILLEAU-L'EVEQUE

- Monsieur BENJAMIN Luc
Responsable Achats et Infrastructures, GEODIS, LE PLESSIS-PATE.
demeurant à THIRON GARDAIS

- Monsieur BENOIS Pascal
Régleur sur presse, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à VIEUVICQ

- Monsieur BERGERY Dominique
Directeur Achats Pect. Gds Comptes, THALES SYSTEMES AEROPORTES SAS, ELANCOURT.
demeurant à ECROSNES

- Monsieur BERMAN Bruno
Gestionnaire de Site Informatique, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à SOULAIRES

- Monsieur BERRAHA Ahmed
Ingénieur Qualité, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à LUISANT

- Monsieur BLONDEAU Daniel
Cadre Technique d'Atelier, GRAND GARAGE SULLY, LUISANT.
demeurant à MIGNIERES

- Monsieur BLOT ERIC
Ouvrier, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur BOISARD Pascal
Ingénieur Sénior, BERTIN TECHNOLOGIES, MONTIGNY-LE-BRETONNEUX.
demeurant à SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE

- Madame BOIZARD Brigitte
Assistante Administrative, Société de Réseaux DHENNIN, ORGERES-EN-BEAUCE.
demeurant à ORGERES-EN-BEAUCE

- Monsieur BOSCHER Marc
Chef d'Equipe, JCDECAUX, NEUILLY-SUR-SEINE.
demeurant à GALLARDON

- Madame BOUCHER Marie-Claire
Employée, CARSAT Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à LUISANT

- Monsieur BOUCHET Loïc
Directeur, FONDS DE GARANTIE, VINCENNES.
demeurant à CORANCEZ

- Monsieur BOULET Franck
Electricien Expérimenté, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Madame BOURLIER Maryline
Assistante Technicienne de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE



- Madame BOURREE Nadine
Aide Auxiliaire de Puériculture, ADPEP.ASS DEP PUPILLES ENSEIG PUBLIC EURE&LO, CHARTRES.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Monsieur BOUTIE Alain
Technicien Gestion des Stocks, CPAM DES YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à BOISVILLE-LA-SAINT-PERE

- Monsieur BRETON Gilles
Directeur Général, AUTOMOBILES DE CORBEIL-ESSONNES, CORBEIL ESSONNES.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur BRETON Laurent
Conducteur Autoplatine Poly, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à GUILLEVILLE

- Madame BRIERE Patricia
Assistante Commerciale, SUPERGEL 28, NOGENT-SUR-EURE.
demeurant à LUCE

- Madame CABART Laurence
Conseillère en Assurance, GMF, LEVALLOIS-PERRET.
demeurant à BERCHERES-LES-PIERRES

- Monsieur CAMPS Joël
Ingénieur Solution Logiciel, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à ABONDANT

- Madame CARNEIRO Maria
Standardiste, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à LA LOUPE

- Madame CARPY Christine
Technicien, CAISSE NATIONALE D'ASSURANCE VIEILLESSE, PARIS.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Madame CARTAILLER Marie-Laure
Approvisionneur, THALES GLOBAL SERVICES SAS, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à MEVOISINS

- Madame CAYER Catherine
Fondé de Pouvoir, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE

- Madame CHAILLOU Laurence
Ouvrière d'Usine, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame CHAILLOU Nicole
Gestionnaire de Comptes Référent (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame CHAILLOU Sylvie
Opératrice, LEGRAND FRANCE, BELHOMERT-GUEHOUVILLE.
demeurant à BELHOMERT-GUEHOUVILLE

- Monsieur CHANSARD Philippe
Directeur Général d’Enseigne, AD GRAND OUEST AD ARMORIQUE, ANGERS.
demeurant à LUCE

- Madame CHARRE Sylviane
Directeur Ressources Humaines WE, RECKITT BENCKISER FRANCE, MASSY.
demeurant à LE BOULLAY-THIERRY

- Monsieur CHARRON Thierry
Gestionnaire Réparations, THALES AVIONICS SAS, VENDOME.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame CHARTRIN Marilyne
Secrétaire d’Établissement, ALLIANCE HEALTHCARE REPARTITION, GELLAINVILLE.
demeurant à MORANCEZ

- Madame CHAUVIN Caroline
Assistante de Direction, SAVENCIA PRODUITS LAITIERS FRANCE, VIROFLAY.
demeurant à BAILLEAU-ARMENONVILLE

- Monsieur CHAUVIN Luc
technicien d'Atelier, SAFET EMBAMET, VERNEUIL-SUR-AVRE.
demeurant à BOISSY-LES-PERCHE

- Madame CHEHU Malika
Conducteur- Animateur, LABORATOIRES LEO PHARMA, VERNOUILLET.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Madame CHEMIN Annette
Secrétaire, LHERMITE AUTOMOBILES CITROËN, GELLAINVILLE.
demeurant à LUCE

- Monsieur CHENU Michel
Vendeur Technique, BRICO-DEPÔT, DREUX.
demeurant à DREUX

- Madame CHEVALLIER Muriel
Superviseur de Production, LABORATOIRES LEO PHARMA, VERNOUILLET.
demeurant à DREUX



- Madame CLAVREUL Chantal
Agent de Service, MAISON MATERNELLE IME DE MANOU, MANOU.
demeurant à MANOU

- Monsieur CLOCHEAU Eric
Conducteur Régleur, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MARGON

- Madame CLOIX Corinne
Responsable Fichier, SONANDIS - INTERMARCHE, MAINTENON.
demeurant à MAINTENON

- Madame COLIN Christine
Opérateur Préparation Véhicules, GARAGE DU CHATEAU, MAINTENON.
demeurant à EPERNON

- Monsieur CORREIA Julio
Educateur technique spécialisé, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à FAVIERES

- Madame COUDRAY Gisèle
Agent de Fabrication, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS,                    COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Madame COUDRAY Sylvie
Technicien des Métiers de la Banque, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à CHAMPROND-EN-PERCHET

- Madame COURTIN Catherine
Assistante Direct. Commercial, LR ETANGO, LE PECQ.
demeurant à BONCOURT

- Monsieur COUTIN Serge
Electromécanicien, VEOLIA EAU Centre Régional IDF SUD, MELUN.
demeurant à HANCHES

- Madame CRUZ Martine
Responsable Caisse, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame DANJOU Murielle
Employée de Banque, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à CHARTRES

- Madame DAUVILLIER Corinne
Gestionnaire Conseil Allocataire, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur DAVID Alain
Agent Technique Supérieur, MAISON MATERNELLE IME DE MANOU, MANOU.
demeurant à SENONCHES

- Monsieur DAVIGNON Jérôme
Conducteur de Ligne de Conditionnement, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame DE BARROS Sylvie
Agent d'Accueil, CONSEIL RÉGIONAL DU CENTRE-VAL DE LOIRE, ORLÉANS.
demeurant à AMILLY

- Monsieur DE CHERADE DE MONTBRON Stéphane
Chef de Zone, PEUGEOT MOTOCYCLES, VALENTIGNEY.
demeurant à CHARTRES

- Madame DE LA RUELLE Lydie
Ouvrier régleur P1, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS,                         COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur DELORME Didier
Cariste, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à SAINT-AGIL

- Madame DENIS Patricia
TA Monteuse, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame DENNE Patricia
Assistant Conseil Retraite, CARSAT Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à LUISANT

- Monsieur DESCHAMPS Jean-Claude
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à DREUX

- Monsieur DESCHARREAUX MICHEL
Cariste, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à UNVERRE

- Monsieur DESVAQUET Jean
Chef de projet informatique, ECHO COMMUNICATION, CHARTRES.
demeurant à OLLE

- Madame DOBEL Martine
Agent de Production, KNAUF Industrie Ouest, DREUX.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS



- Monsieur DUCHENE Martial
Soudeur Argon, SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, EVRY.
demeurant à TOURY

- Monsieur DUFLOS Pascal
Monteur, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à TREON

- Madame DUVAL Josette
Ouvrière Spécialisée, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur ESNAULT Joël
Agent Maîtrise, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à BERCHERES-LES-PIERRES

- Monsieur EVEN Bernard
Vendeur Comptoir (TABUR ELEC.Lucé), SONEPAR OUEST, REZE.
demeurant à LUCE

- Monsieur FELISBERTO DA CRUZ Fernando
Couvreur, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à MORANCEZ

- Madame FENOT Nathalie
Contrôleur Qualité, FILLON-TECHNOLOGIES, FAVEROLLES.
demeurant à FAVEROLLES

- Madame FERNANDEZ Marie-Odile
Assistante de Direction, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à BELHOMERT-GUEHOUVILLE

- Madame FLEURY Catherine
Employée Principale, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à MOINVILLE-LA-JEULIN

- Madame FORTIN Françoise
Gestionnaire Ressources Humaines, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur FOURE Dominique
Technicien de maintenance, BUFFET CRAMPON S.A.S, MANTES-LA-VILLE.
demeurant à LURAY

- Monsieur GANNA Patrick
Chef d'Equipe, SOCIETE DES MATERIAUX DE BEAUCE, LES VILLAGES VOVEENS.
demeurant à NEUVY-EN-DUNOIS

- Monsieur GASPAR Carlos
Cadre Technique d'Atelier, GRAND GARAGE SULLY, LUISANT.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur GASSELIN Thierry
Agent Technique, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à ARROU

- Monsieur GATEAU Thierry
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à OLLE

- Madame GICQUEL Caroline
Secrétaire, MAISON MATERNELLE IME DE MANOU, MANOU.
demeurant à MANOU

- Monsieur GIRARDI Louis
Technicien de Test, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à VERNOUILLET

- Madame GIRARD Pascale
Employée Qualifiée Service Exploitation, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE

- Madame GOUACHE Martine
Technicien de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur GOUBAUX Philippe
Professeur, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à LA LOUPE

- Monsieur GOUJON Patrick
Carrossier Peintre, GRAND GARAGE SULLY, LUISANT.
demeurant à CHARTRES

- Madame GUILLOUZO Francine
Responsable Service (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur GUTOWSKI Philippe
Cariste, FIRMIN DIDOT, MESNIL-SUR-L'ESTREE.
demeurant à VERT-EN-DROUAIS

- Monsieur HAMET Pascal
Technicien Informatique Principal, RENAULT, VILLIERS-SAINT-FREDERIC.
demeurant à BROUE



- Madame HAREL Michelle
Directrice d'Agence Bancaire, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à EPERNON

- Madame HENAFF Béatrice
Conseiller Commercial, CAISSE D'EPARGNE LOIRE CENTRE, TOURS.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur HERLIN Claude
Gérant Immobilier, INDIVISION GRANDMAISON COSSE BRISSAC, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur HEVELIN Pascal
Exploitant Insdustriel Emboutisseur, RENAULT SAS, AUBERGENVILLE.
demeurant à DREUX

- Monsieur HUGUET Jean-Pierre
Conducteur Régleur, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur JAOUËN Thierry
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LUCE

- Monsieur JOHARI Lahcen
Cadre, ADOMA, PARIS.
demeurant à CLEVILLIERS

- Monsieur JOUVIN Fabien
Chef d'Equipe P.R.A, LHERMITE AUTOMOBILES VERNOUILLET, VERNOUILLET.
demeurant à GASVILLE-OISEME

- Monsieur KENFORT PHILIPPE
Agent de Maitrise Administratif, ALLIANZ, COURBEVOIE.
demeurant à CHARPONT

- Madame KERBRAT Catherine
Technicien des Métiers de Banque, SOCIETE GENERALE, NANTERRE.
demeurant à ANET

- Madame KOUCEM Véronique
Responsable Commercial Confirmé, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à LUCE

- Madame LACKNER Christine
Chargée d'Etudes, CPAM DES YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame LAMBERT Annick
Employée, FAMAR L'AIGLE Usine de St Rémy, SAINT-REMY-SUR-AVRE.
demeurant à ESCORPAIN

- Monsieur LAMBERT Christophe
Cadre, MBDA, LE PLESSIS-ROBINSON.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur LANDIER Thierry
Tôlier Confirmé, GRAND GARAGE SULLY, LUISANT.
demeurant à LA LOUPE

- Madame LANGLOIS Sylvie
Technicien du Service Médical, D.R.S.M. Centre-Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à GERMIGNONVILLE

- Madame LANGLOIS Véronique
Manager Centre Relations Réseaux, SWISSLIFE PREVOYANCE ET SANTE,    LEVALLOIS-PERRET.
demeurant à LUISANT

- Madame LANQUETIN Carole
Technicienne Méthodes/Chiffrages, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à FONTAINE-LA-GUYON

- Monsieur LARCHER Bruno
Technicien, MBDA, LE PLESSIS-ROBINSON.
demeurant à EPERNON

- Monsieur LEBOUCHER Michel
Technicien d'exploitation, ENGIE ENERGIE SERVICES, LE PETIT-QUEVILLY.
demeurant à BREZOLLES

- Monsieur LECERF Rachid
Magasinier Distributeur, RENAULT CERGY PONTOISE, ERAGNY.
demeurant à SAINT-OUEN-MARCHEFROY

- Monsieur LECOMTE Didier
Soudeur, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à YEVRES

- Monsieur LE CORRE Didier
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur LEDUC Pascal
Opérateur de fabrication, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU



- Madame LE FLOCH Patricia
Assistante Familiale, A D S E A 28, LEVES.
demeurant à LUCE

- Madame LEFRANCOIS Arlette
Directeur central exploitation, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à SAINT-OUEN-MARCHEFROY

- Madame LE GUILLOUX Marie-Thérèse
Décortiqueur Confirmé, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à SANTILLY

- Monsieur LEROY Philippe
Outilleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à FONTAINE-LA-GUYON

- Monsieur LIETART Thierry
IT Business Analyst, ALSTOM POWER SERVICE, LA COURNEUVE.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur LOPEZ Michel
Techn. Transport et Manutention, RENAULT, GUYANCOURT.
demeurant à ORGERES-EN-BEAUCE

- Monsieur LOUIN Daniel
Conducteur Typographe, TOURNEVILLE-SECUREX, EPERNON.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Madame MALLET Sylvie
Employée de Banque, CREDIT DU NORD, PARIS.
demeurant à SAINT-PIAT

- Monsieur MARAIS Jean-Eric
Commercial, ETS TRIBOUILLET, GELLAINVILLE.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Monsieur MARCOUE Jean-Luc
Opérateur Clicherie, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur MARIN Damien
Electromecanicien, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à VOVES

- Madame MARTIN Véronique
Secrétaire, LESAGE-LESAGE MARCEUL-WALLART-MARCEUL-BAUDUS de FRANSURES-BONNET, CHARTRES.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur MASSAU Pascal
Expert Technique SAV, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à JALLANS

- Monsieur MAZEAU Eric
Chargé d'Affaires, VIGS VEOLIA, RUEIL-MALMAISON.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur MELE Philippe
Chauffeur livreur, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à DREUX

- Monsieur MERCIER Alain
dessinateur Projeteur, SAFRAN ELECTRONICS & DEFENSE, MASSY.
demeurant à LEVAINVILLE

- Monsieur MICHEL Eric
Cadre Technique d'Atelier, LHERMITE AUTOMOBILES VERNOUILLET, VERNOUILLET.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Madame MOREAU Annick
Titulaire de Bureau, BANQUE DE FRANCE, MARNE LA VALLÉE.
demeurant à CHARPONT

- Monsieur MOTTAY Bruno
Conducteur d'Installation Tôlerie, RENAULT SAS, AUBERGENVILLE.
demeurant à ABONDANT

- Madame MOULIN Brigitte
Conducteur Réacteur/Formateur, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur MOULIN Guy
Chef d'Equipe Transformation, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur MUNOZ Jean-Charles
Responsable Informatique, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur NANCEY Eric
Cadre Educatif Scolaire, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SENONCHES

- Madame NOYEAU Isabelle
Technicien de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU



- Madame OTRAL-VOLLMER Corinne
Technicien de Prestations, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à MARGON

- Madame PALAZZOLO Liliane
Secrétaire Confirmée, GARAGE DU CHATEAU, MAINTENON.
demeurant à PIERRES

- Monsieur PAUTRAT Denis
Directeur de Projets, ARTELIA BATIMENT & INDUSTRIE, LA PLAINE SAINT DENIS.
demeurant à ECLUZELLES

- Madame PECOT Chantal
Responsable Commercial, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Monsieur PELLETER Serge
Technicien Qualité, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à BAILLEAU-ARMENONVILLE

- Madame PERRINEAU Josiane
Conducteur de Machines, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur PICAUD Yannick
Responsable Réception, JCDECAUX, NEUILLY-SUR-SEINE.
demeurant à MEZIERES-EN-DROUAIS

- Madame PINAULT-BOURDEAU Christine
Conseiller Patrimonial, CREDIT INDUSTRIEL ET COMMERCIAL, PARIS.
demeurant à NERON

- Madame PLOMBIN Hélène
Global Supply Planner, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame PONTIER Fabienne
Secrétaire Technique, MAISONS FRANCE CONFORT, ALENCON.
demeurant à EPERNON

- Madame POTHIER Catherine
Agent de Production, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur POULIN Antoine
Commis de Cuisine, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à CHARONVILLE

- Madame POUVREAU Sylvie
Agent de Maîtrise, CEPL BEVILLE, BEVILLE-LE-COMTE.
demeurant à VOISE

- Monsieur PRADEAU Dominique
Directeur Commercial, EIFFAGE CONSTRUCTION, IGNY.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Monsieur PRESSE Claude
Cariste, ITM Logistique Alimentaire International, MAUCHAMPS.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Madame PROSPA Maryse
Investigateur Administratif, CPAM ESSONNE, EVRY.
demeurant à SAINVILLE

- Madame RACHEL Valérie
AMDE PPS (mat. 08375039), AIR FRANCE, PARAY-VIEILLE-POSTE.
demeurant à BEAUMONT-LES-AUTELS

- Madame RICOIS Marie-Christine
Infirmière, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur RIGAUD Philippe
Employé CELC, CAISSE D'EPARGNE LOIRE CENTRE, TOURS.
demeurant à COULOMBS

- Madame RIGUET Roseline
Opératrice de Fabrication, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur RIVAULT Gilles
Cadre Technique, SPHEREA Test & Services, ELANCOURT.
demeurant à HANCHES

- Madame ROBINET Brigitte
Responsable de Dossiers Social (Luisant), STREGO, ANGERS.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur ROLLAND Sylvain
Conducteur de Machine, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame ROUSSEAU Sylvie
Animatrice PPS, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à LE COUDRAY



- Monsieur SAILLE Michel
Dessinateur projeteur, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à MOTTEREAU

- Madame SALGADO Sylvie
Chargé de relation financière clients, TOTAL MARKETING FRANCE, NANTERRE.
demeurant à DREUX

- Monsieur SAUSSAYE Christophe
Technicien Qualité, SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, MAGNY-LES-HAMEAUX.
demeurant à FAVEROLLES

- Monsieur SAUTRON Philippe
Assistant Cour Maçonnerie, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur SAVE Didier
Régleur, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à BREZOLLES

- Madame SECHAN Maria
Responsable Etalage, C&A FRANCE, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur SING YOONG PENG
Responsable Laboratoire et spécialiste composants, THALES AVIONICS SAS, MERIGNAC.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Madame SLIMANI Fatima
Agent de production, RDSL, SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE.
demeurant à DREUX

- Madame TARDIVEAU Chantal
Secrétaire Sociale, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à LA CHAPELLE-DU-NOYER

- Madame THEZENAS Marie-Paule
Cadre Technique, CAISSE NATIONALE D'ASSURANCE VIEILLESSE, PARIS.
demeurant à COULOMBS

- Monsieur THOMAS Bernard
Encadrant Expérimenté, POLE EMPLOI ILE-DE-FRANCE, NOISY-LE-GRAND.
demeurant à GAS

- Monsieur THOMINET Daniel
Vendeur, DESCOURS ET CABAUD NORMANDIE, LE GRAND-QUEVILLY.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Monsieur TOLEDO Francis
Responsable ingénierie Systèmes, THALES AIR SYSTEMS SAS, RUNGIS.
demeurant à EPERNON

- Monsieur TOURAILLE Pascal
Ouvrier d'Usine, INCOPLAS FRANCE, DIGNY.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Madame TOURRET Marie-Christine
Employée, CAISSE D'EPARGNE LOIRE CENTRE, TOURS.
demeurant à MORANCEZ

- Madame TOUZARD Dominique
Secrétaire Export, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à UNVERRE

- Monsieur TRAVERS Erick
Cariste, AKZO NOBEL POWDER COATINGS, DOURDAN.
demeurant à RECLAINVILLE

- Monsieur TRENTIN Eric
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE

- Monsieur VACHEROT Dominique
Ouvrier Qualifié, OGF, PARIS.
demeurant à OINVILLE-SOUS-AUNEAU

- Madame VANELLE Martine
Adjoint Technique, MAIRIE DE VERT EN DROUAIS, VERT-EN-DROUAIS.
demeurant à VERT-EN-DROUAIS

- Madame VERGER Charline
Conseiller Informatique Service, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à SAINT-VICTOR-DE-BUTHON

- Monsieur VERNAULT Jean-Michel
Conducteur de Matériel de Collecte, SOCCOIM Territoire Centre, CHAINGY.
demeurant à LUCE

- Madame VIDAL Nathalie
Assistante Support Applicatif, NEXITY PROPERTY MANAGEMENT, CLICHY.
demeurant à BAILLEAU-ARMENONVILLE

- Madame VIERA Catherine
Gestionnaire Administrative, SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, MAGNY-LES-HAMEAUX.
demeurant à VILLEMEUX-SUR-EURE



- Monsieur VILLETTE Alain
Directeur de Magasin (CSF-SAS-Thimert Gatelle), CSF-SAS, CESSON-SEVIGNE.
demeurant à BONNEVAL

- Madame VILTROUVE Régine
Responsable Magasin, GERARD MANG SA, VERNOUILLET.
demeurant à DREUX

- Madame VULLIN Pascale
Technicien Supérieur, CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS, PARIS.
demeurant à COURBEHAYE

- Madame ZYLA Murielle
Secrétaire Assistante, COMMISSARIAT A L'ENERGIE ATOMIQUE, GIF-SUR-YVETTE.
demeurant à GALLARDON

Article 4 : La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée à :

- Monsieur AMELAINE Hervé
Conseiller Support Utilisateurs, CPAM DES YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur ANDRE Didier
Ouvrier, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à BAILLEAU-L'EVEQUE

- Monsieur ANGOT Philippe
Magasinier Polyvalent (TABUR ELECT. Lucé), SONEPAR OUEST, REZE.
demeurant à MESLAY-LE-GRENET

- Madame BADEAU Annick
Référent Technicien d'Accueil, CPAM DES YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à ROINVILLE

- Monsieur BAGOT Dominique
Cadre Technique SAV, FIVES PILLARD, MARSEILLE.
demeurant à BU

- Monsieur BARATIN Gérard
Inspecteur, APAVE PARISIENNE SAS, PARIS.
demeurant à GASVILLE-OISEME

- Monsieur BARBIER LALOBE DE FELCOURT Arnaud
Technicien Supérieur Agricole, DELEPLANQUE & Cie, MAISONS-LAFFITTE.
demeurant à SAINT-AVIT-LES-GUESPIERES

- Monsieur BARRAULT Jean-Luc
Responsable Ressources Humaines, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame BELIVIER Monique
Orthophoniste, ADPEP.ASS DEP PUPILLES ENSEIG PUBLIC EURE&LO, CHARTRES.
demeurant à MARGON

- Madame BERTO Catherine
Responsable de Service, URSSAF, TOURS.
demeurant à DAMMARIE

- Madame BEZAULT Jacqueline
Hôtesse de Caisse, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à LA CHAPELLE-DU-NOYER

- Monsieur BIGEAULT Dominique
Technicien qualité process, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-GERMAIN-LE-GAILLARD

- Madame BORTOLUSSI Marie-José
Technicien des métiers de la Banque, BANQUE CIC OUEST, NANTES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur BOULLANGER Thierry
Animateur d'Unité Comptabilité, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame BOURREE Nadine
Aide Auxiliaire de Puériculture, ADPEP.ASS DEP PUPILLES ENSEIG PUBLIC EURE&LO, CHARTRES.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Monsieur BRESTEAU Daniel
Agent Tri, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à POINVILLE

- Madame BRIERE Patricia
Assistante Commerciale, SUPERGEL 28, NOGENT-SUR-EURE.
demeurant à LUCE

- Madame BROSSERON Sylvie
Chargée d'Etudes, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à THIVARS

- Monsieur BRUNEAU François
Opérateur de Fabrication, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à LANDELLES

- Monsieur CAZANVIEILH Rémi
Conducteur Pcr/Formateur, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE



- Madame CHAILLOU Laurence
Ouvrière d'Usine, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur CHANSARD Philippe
Directeur Général d’Enseigne, AD GRAND OUEST AD ARMORIQUE, ANGERS.
demeurant à LUCE

- Monsieur CHARLES Hervé
Conducteur de Travaux, INEO CENTRE, CHAMPHOL.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur CHARON Loïc
Technicien d’Atelier, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS

- Monsieur CHAUVIN Luc
technicien d'Atelier, SAFET EMBAMET, VERNEUIL-SUR-AVRE.
demeurant à BOISSY-LES-PERCHE

- Monsieur CHENEAU Michel
Dessinateur d'Etudes, ANSALDO STS FRANCE, COURTABOEUF.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur CHOLET Pascal
Ouvrier Qualifié, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur CIRON Patrick
Agent de Magasin, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à FRAZE

- Monsieur COURTOIS Joseph
Réceptionniste magasin, HÔPITAL FOCH, SURESNES.
demeurant à GASVILLE-OISEME

- Madame CRESPEAU Christine
Caissière Serveuse, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame CUADRADO Maryvonne
Preneuse Ordres TEL, ALLIANCE HEALTHCARE REPARTITION, GELLAINVILLE.
demeurant à LUISANT

- Monsieur DANIEL Bernard
Technicien, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à MEVOISINS

- Madame DARRAUX Catherine
Assistante Ressources Humaines, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à ABONDANT

- Madame DE BARROS Sylvie
Agent d'Accueil, CONSEIL RÉGIONAL DU CENTRE-VAL DE LOIRE, ORLÉANS.
demeurant à AMILLY

- Monsieur DELCHER Claude
Contrôleur Budgétaire, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à BU

- Madame DERRIEN Evelyne
Responsable de Centre, SISTEL, CHARTRES.
demeurant à CORANCEZ

- Monsieur DESNOS Gilles
Chef d'Equipe, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à NOTTONVILLE

- Madame DESNOS Maryline
Technicien Prestations Spécialisé, CPAM DES YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à SAINT-PIAT

- Monsieur DESPREZ Régis
Magasinier, LAMIRAULT AUTOMOBILES RENAULT, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur DETOUR Didier
Mesureur d'Enquête, RENAULT SAS, AUBERGENVILLE.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Madame DORDOIGNE Yolande
Preneuse Ordres TEL, ALLIANCE HEALTHCARE REPARTITION, GELLAINVILLE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur DUBIER Jacques
Comptable, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur DUBREU Hervé
Technicien d'Imprimerie, CAF d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur DUGOVIC Jacques
Technicien Supérieur Essais, ARIANEGROUP, VERNON.
demeurant à BU



- Madame DUVAL Catherine
Comptable, LESAGE-LESAGE MARCEUL-WALLART-MARCEUL-BAUDUS de FRANSURES-BONNET, CHARTRES.
demeurant à LE COUDRAY

- Madame DUVAL Josette
Ouvrière Spécialisée, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur EDET Edouard
Sales Technical Support Engineer, ALFA LAVAL MOATTI, ELANCOURT.
demeurant à LA CHAUSSEE-D'IVRY

- Madame EDON Chantal
Opératrice Production, FAMAR L'AIGLE Usine de St Rémy, SAINT-REMY-SUR-AVRE.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Monsieur FELISBERTO DA CRUZ Fernando
Couvreur, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à MORANCEZ

- Monsieur FERROL François
Préparateur de Commandes, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à BROU

- Monsieur FLANDRINA Claude
Opérateur, COMPAGNIE DES EAUX ET DE L'OZONE, AUNEAU BLEURY SAINT SYMPHORIEN.
demeurant à LEVES

- Monsieur FLORENT Benoit
Technicien Sup. Logistique, SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, MAGNY-LES-HAMEAUX.
demeurant à HOUX

- Monsieur FRETAY Patrick
Responsable Commercial, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à NONVILLIERS-GRANDHOUX

- Monsieur GAILLOT Didier
Régleur, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Monsieur GALASSO Amadeo
Concepteur Etude (Magny les Hameaux), SAFRAN SYSTEM AEROSTRUCTURES, FLORANGE.
demeurant à HOUX

- Madame GANTER Denise
Assistante Planification, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Madame GILLARD Christine
Responsable du Service A.T.J, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame GIRARD Sylvie
Technicien Services Généraux, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame GOIN Françoise
Secrétaire Générale, CHAMBRE DES NOTAIRES D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à AMILLY

- Madame GREAUME Véronique
Gestionnaire RO RC et Prévoyance, HARMONIE MUTUELLE, ORLEANS.
demeurant à LUCE

- Monsieur GUERIN Patrick
Ouvrier Routier, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à MARCHEVILLE

- Monsieur GUERRE Noël
Agent Maîtrise, SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, EVRY.
demeurant à UNVERRE

- Madame GUILLARD Patricia
Secrétaire de Direction, LUNEAU SAS, PRUNAY-LE-GILLON.
demeurant à BOISVILLE-LA-SAINT-PERE

- Monsieur GUILLONEAU Serge
Responsable Département Frais et Santé, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS

- Madame HAMELIN Joëlle
Gestionnaire Administratif, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame HELFEN Martine
Technicienne de Laboratoire, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Monsieur HERLIN Claude
Gérant Immobilier, INDIVISION GRANDMAISON COSSE BRISSAC, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Madame HUICQ Sylvie
Responsable de la Communication, DOCTEUR SARTORI HENRI, CHARTRES.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE



- Madame IGIER Catherine
Technicienne Qualité, LEGRAND FRANCE, BELHOMERT-GUEHOUVILLE.
demeurant à BELHOMERT-GUEHOUVILLE

- Monsieur JANVIER Michel
Régleur P1, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Monsieur JOUHIER Jacky
Responsable Impression, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur JOUSSEAUME Luc
Agent de Maîtrise, COMPASS GROUP FRANCE, CHATILLON.
demeurant à CHARTRES

- Madame JOUVELIN Jocelyne
Agent Administratif, CPAM D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à CHAUDON

- Madame LAUDE Françoise
Secrétaire, THALES ELECTRON DEVICES, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à EPERNON

- Monsieur LEBOUCHER Michel
Technicien d'exploitation, ENGIE ENERGIE SERVICES, LE PETIT-QUEVILLY.
demeurant à BREZOLLES

- Madame LECUYER Brigitte
Superviseur, CPAM DES YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à OULINS

- Monsieur LEFEVRE Eric
Comptable Général, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à VIABON

- Monsieur LEFEVRE Gérard
Contrôleur Formes, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Madame LEFRANCOIS Arlette
Directeur central exploitation, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à SAINT-OUEN-MARCHEFROY

- Madame LEPARQ Françoise
Agent de fabrication, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Monsieur LEPRIZE Michel
Chef de Quai et de Parc, SITRANS TRANSPORTS, GELLAINVILLE.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur LERAY Jean-Luc
Cadre, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à MARCHEZAIS

- Madame LEROUX Laurence
Gestionnaire Prestations Prévoyance (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur LE SOUDER Patrick
Opérateur Préparation Véhicule, GRAND GARAGE SULLY, NOGENT LE PHAYE.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Madame LETUE Murielle
Conseiller, ENGIE CSPRH FRANCE, LA PLAINE SAINT-DENIS.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur LIETART Thierry
IT Business Analyst, ALSTOM POWER SERVICE, LA COURNEUVE.
demeurant à MAINTENON

- Madame LOPEZ Laurence
Chef de Projet, FEDERATION FRANCAISE DE FOOTBALL, PARIS.
demeurant à JOUY

- Monsieur MACE Bruno
Technicien de Production, LFB BIOMEDICAMENTS S.A., COURTABOEUF.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Madame MAGDO Chantal
Valideur du SIRH, URSSAF, TOURS.
demeurant à FONTAINE-LA-GUYON

- Monsieur MAIGNAN Michel
Employé Caisse d'Epargne, CAISSE D'EPARGNE LOIRE CENTRE, TOURS.
demeurant à LURAY

- Monsieur MARAIS Jean-Eric
Commercial, ETS TRIBOUILLET, GELLAINVILLE.
demeurant à SAINT-ARNOULT-DES-BOIS

- Monsieur MARCHAND Lionel
Gestionnaire Espèces (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHARTRES



- Monsieur MARIE Jean
Conducteur Simple Face, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à SANTILLY

- Monsieur MARTINEZ Jean-Luc
Architecte matériel, THALES ELECTRON DEVICES, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à LUCE

- Madame MAZOUIN Ginette
Secrétaire des Ressources Humaines, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à VIEUVICQ

- Monsieur MELE Philippe
Chauffeur livreur, TRANSLOCAUTO, DREUX.
demeurant à DREUX

- Madame MELOUS Sylvie
Conducteur Essais, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à BREZOLLES

- Monsieur MERCIER Jean-Pierre
Inspecteur Expert, GENERALI VIE, PARIS.
demeurant à LORMAYE

- Monsieur MICHON Christian
Chauffeur, C.A.F. de PARIS, PARIS.
demeurant à DREUX

- Madame MOTTAY Sylvie
Ouvrière Spécialisée, JACQUES Emballages, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à BREZOLLES

- Monsieur MURET Marc
Ingénieur, DCNS, BAGNEUX.
demeurant à SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE

- Monsieur NOURY Jack
Ingénieur MCO, NEXEYA FRANCE, MASSY.
demeurant à AUNEAU BLEURY SAINT SYMPHORIEN

- Monsieur PAIXAO Antoine
Cariste, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à LEVES

- Madame PATY Roselyne
Hôtesse de Caisse, Employée Commerciale, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à LA CHAPELLE-DU-NOYER

- Monsieur PERRAULT Jacques
Cadre, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame PERRINEAU Josiane
Conducteur de Machines, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur PETIT Jean-Claude
Pré Régleur, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur PETIT Michel
Ficeleur, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur PETIT Pascal
Conducteur Autoplatine, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame PLOMBIN Hélène
Global Supply Planner, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur POIRIER Bruno
Technicien Professionnel Réalisation Prototypes, RENAULT, GUYANCOURT.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Monsieur POIRIER Didier
Préparateur Méthodes, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à JALLANS

- Madame PORCHER Jacqueline
Gestionnaire Prestations Prévoyance (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à LUCE

- Madame POTTIER Evelyne
Ouvrière Spécialisée, JACQUES Emballages, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à BREZOLLES

- Monsieur POULLARD Christian
APPROVISIONNEUR INDUSTRIEL, THALES TRAINING & SIMULATION SAS, CERGY PONTOISE.
demeurant à DREUX

- Monsieur POUSSIN Claude
Tourneur, FLUOR ONE, VERNOUILLET.
demeurant à VERNOUILLET



- Madame RIGAULT Monique
Monteuse, MECALECTRO, MASSY.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur RIO Jean-Claude
Peintre Confirmé, GRAND GARAGE SULLY, LUISANT.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur ROBILLARD Philippe
Préparateur en Pharmacie, PHARMACIE CENTRALE DU PAYS COURVILLOIS SELARL, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LE COUDRAY

- Madame ROBINET Brigitte
Responsable de Dossiers Social (Luisant), STREGO, ANGERS.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame ROUSSEAU Sylvie
Animatrice PPS, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à LE COUDRAY

- Madame ROUSSEAU Sylvie
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à CHAMPROND-EN-GATINE

- Monsieur SCOUET Gilles
Chargé de Maintenance Equipement Automatisé, VIAPAQ, RAMBOUILLET.
demeurant à HANCHES

- Madame SECHAN Maria
Responsable Etalage, C&A FRANCE, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur SINITAMBIRIVOUTIN Jean-Claude
Ouvrier de fabrication, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à CLEVILLIERS

- Madame SLANSKY-ROBINET Michèle
Chargée d'Etudes Spécialisée, AGENCE DE L'EAU SEINE-NORMANDIE, NANTERRE.
demeurant à MORANCEZ

- Madame SOUCHAY Jocelyne
Animatrice d'Equipe (Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à BARJOUVILLE

- Madame TESSIER Simone
Régleur P1, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Madame THIRARD Françoise
Agent de Bureau, Etablissement DENIS, BROU.
demeurant à BROU

- Monsieur THOMINET Daniel
Vendeur, DESCOURS ET CABAUD NORMANDIE, LE GRAND-QUEVILLY.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Madame TOURRET Marie-Christine
Employée, CAISSE D'EPARGNE LOIRE CENTRE, TOURS.
demeurant à MORANCEZ

- Madame TRICK Catherine
Préparatrice de Commandes, ALLIANCE HEALTHCARE REPARTITION, GELLAINVILLE.
demeurant à LE COUDRAY

- Madame TRUIN Yolande
Conseiller Spécialisé Retraite, AUDIENS, VANVES.
demeurant à NERON

- Madame TUFFIER Monique
Assistante de Direction, GRAND GARAGE SULLY, NOGENT LE PHAYE.
demeurant à TRIZAY-COUTRETOT-SAINT-SERGE

- Monsieur VACHEROT Dominique
Ouvrier Qualifié, OGF, PARIS.
demeurant à OINVILLE-SOUS-AUNEAU

- Madame VALLABIO Nadine
Gestionnaire RO RC et Prévoyance, HARMONIE MUTUELLE, ORLEANS.
demeurant à AMILLY

- Monsieur VERNAULT Jean-Michel
Conducteur de Matériel de Collecte, SOCCOIM Territoire Centre, CHAINGY.
demeurant à LUCE

- Madame WALLART Josiane
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LANDELLES

Article 5 : Monsieur le secrétaire général et Monsieur le directeur de cabinet sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes
administratifs de la préfecture.

Chartres, le 18/01/2018
La Préfète,

Original Signé (original consultable sur place)
Sophie BROCAS

Recours contre le présent arrêté peut être formé devant le tribunal administratif d’Orléans  dans le délai de deux mois à compter de sa notification.


	A R R E T E

